権 利 譲 渡 申 請 書

 年  月  日

島根県雲南県土整備事務所長 様

申請者  譲り渡そうとする者

住所

氏名

  譲り受けようとする者

住所

氏名

河川法第３４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 河川の名称

  級河川        川水系        川

２ 譲渡しようとする権利の内容

３ 許可の年月日及び番号

     年  月  日付け 指令    第    号の

４ 許可の内容及び条件の概要

連絡先

ＴＥＬ

記 載 要 綱

１．申請年月日上段には必要に応じて文書番号を記載すること。

２．申請年月日は申請書を提出する年月日を記載すること。

３．申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載するこ

と。なお、本社等の委任を受けている支社等の名において申請する場合には、支社等の住所の

下段に（  ）書で本社等の住所を記載すること。

４．「河川の名称」については、一級河川、二級河川、水系名、河川名を記載すること。

５．「譲渡しようとする権利の内容」については、流水占用権、土地占用権、土砂採取権等占用

目的に伴う権利の内容を記載し、その権利移動の原因を付記すること。

６．「許可の内容及び条件の概要」については、権利の移動に係る許可の内容及び条件について

簡潔かつ適切に記載すること。

７．欄外の連絡者については、申請の内容が把握できている者の所属、氏名及び電話番号を記載

すること。

（添付図書）

・譲渡意思を示す書面

・譲渡理由書

・事業計画概要説明書

・許可書の写し